

Podaruj mi nadzieję...

Nazywam się **Karol Anaszekwicz**

Mam 28 lat, w czerwcu 2011 r. po kilkakrotnych pobytach w szpitalu zdiagnozowano u mnie **Stwardnienie Rozsiane**. W lipcu 2011 r włączono mnie do programu leczenia lekiem interferon. Po kilku miesiącach okazało się, że leczenie jest nieskuteczne. W ciągu ostatniego roku przeszedłem 5 rzutów, w tym dwa ciężkie z ubytkami po których pozostał obustronny niedowład czterokończynowy. Mój stan ciągle się pogarsza. Choroba przybiera agresywną postać i ciągle postępuje. Istnieje duże ryzyko, że w niedługim czasie przykuje mnie do wózka.

Jest jednak nowoczesny lek - **Glineya**. Nie jest on jednak refundowany w Polsce. Koszt miesięcznej kuracji wynosi ok. **8000 zł**. Lek ten może okazać się jedyną szansą na zatrzymanie rozwoju mojej choroby, co więcej może pomóc odzyskać sprawność fizyczną. Mimo swojej niepełnosprawności nadal jestem aktywny zawodowo, niestety nie mam szans na zarobienie tak niebotycznej sumy.

Jestem szczęśliwym mężem i ojcem 3,5 letniej Wiktorii. Córka jest dzieckiem **niepełnosprawnym**, urodziła się z **wadą serca**, w wyniku komplikacji choruje na **Mózgowe Porażenie Dziecięce, padaczkę** oporną na leczenie oraz ma obustronny umiarkowany **niedosłuch** zmysłowo – nerwowy. W związku z tym jej leczenie i rehabilitacja pochłaniają ogromne nakłady finansowe. Oprócz tego córka wymaga ciągłej opieki, dlatego tak istotne jest to, żeby obydwójce rodzice byli silni, jak najdłużej zdrowi i sprawni.

Z wykształcenia jestem politykiem społecznym, jako wieloletniemu pracownikowi pomocy społecznej, pomaganie osobom w potrzebie nie jest mi obce. Jednak to dziś ja Potrzebuję Państwa Pomocy!

Podobno wyświadczone dobro zawsze do nas powraca!!!

Jeżeli chcesz podarować mi zdrowie oraz wesprzeć mnie i moją rodzinę przełącz darowiznę na konto:

62 1600 1286 0003 0031 8642 6001

Fundacja Avalon, koniecznie z dopiskiem **Anaszekwicz, 1188**.

Każda wpłacona przez Ciebie złotówka daje mi nadzieję na lepsze „jutro”.

Kontakt do mnie:

karol.anaszekwicz@gmail.com

